
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIP,{L DE ITAITUBA

FI \DO \I( \ICIPÂL DE ED('C \Ç.iO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCTAL N" 041/2018-SRp

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competenre. S(a). AMILTON
TEIXEIRA PINI{O, }IOMOLOGA a adjudicaçâo referente ao Pregào Presencial n'041/2018-SRP, conforme
rndicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Itcnl 0()(i0l - I\íESA EM L
Quantidade: 70,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05i2018 as l6:30:20

llornologado para; A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
13 815.23510001-37, pelo menor preço unitiírio, no valor de R$
:!) I .000 (Duzentos e Noventa e Um Reais).

Itcnr:00002 - Mcsa de Trabalho cm MDF
Quantidadc: I10,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Srtuaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Hourologado para: J. P. COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME, C.N.P.J. n"
22.685.164/0001-32,pelomenor preço uniúrio. no valor de R$
2l 0,0()0 (Duzcntos c Dez Reais).

Itenr: 0íX)(,1 - ( adcira giratória tipo diretor
Qua|ridade: 70.000 Unidade de fomecimcnro: UNIDADE

Srtuaçào: HOMOLOGADO cm l5/05/2018 às l6:30:20

Hornologado para: J. P. COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME, C.N,P.J. n"
22.68-5. I 64i000 I -32, pelo menor preço unirírio, no valor dcR$
260.000 (Duzentos e Sessenta Reais).

a

Itenr: 0000J - Cadeira giratória

ROI). TRA\S{\|{ZO\I( \. t0'RL1 \\E\O {O GI\{SIO \Ít \.

\<,



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO [IUNICIPAL DE EDUCAçÃO

Quantidadc:70,000 Unidadedefornecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5105/2018 às l6;30:20

Ilonrologado para: A. SOUZA LIMA EÍRELLI-EPP, C.N.P.J

l:1.815.235/0001-37, pelo menor preço unitário. no valor deR$
195,000 (Cento e Noventa e Cinco Reais).

Itcnl: (X)005 - ESTANTES DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS
Quantidadc: 100.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

n

Itcnr: 000t)(, - C^DEIRAS UNIVERSITARIA
Quantidxde: 1.500,000 Uflidade de fornecinlcDto: UNIDADE

Ite nr 00007 - CONJUNTO DE MESA E CADEIRA INFANTIL
Quantidade: 1.000,000 Unidade de íomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5105/2018 às l6:30:20

Itcnr: 00010 - ARMÁRIo DE AÇO

Quantidade: 90.000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às ló:30:20

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Homologado para: J. P. COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME, C.N.P.J. n'
21.685.164i0001-32, pelo menor preço unitírio, no valor deR$
225.000 (Duzentos e Vinte e Cinco Reais).

l lornologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J n"

12.2.14.205/0001-55, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$
l.-l?5.000 (Um Mii, Trczentos e Setenta e Cinco Reais).

llomologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.91,1.715i0001-60, pelo menor preço unitiirio. no valor deR$
-1q6.000 (Quatrocsntos e Noventa c Seis Reais).

Itcnr: 00011 - I\4ESA PROFESSOR ELO

Quantidadc: 80,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO enr l5/05/20 | 8 às I 6:30:20

tlorroiogado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n"

21.24.1.20510001-55, pelo menor preço unitário. no valor deR$
138.000 (C cnto e Oitenta e Oito Reais).

Fb-

)<,t

Situação: HOMOLOGADO em | 5/05/201 8 às I 6:30:20

Flomologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P J. n'
8-1.670.539/0001-85, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
159.000 (Cento e Cinquenta e Nove Reais).

ROD. TRÀ\SA\IAZONICA. IO'RUA À\EXO ÀO CI\ASIO \!L\.



Estado do Pará
GO\'ERNO MUNICIP-{L DE ITAITUBA

FUNDO MI'NICIPAL DE EDUC^ÇÀO

Itclni 0001 I - CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO Hl WALL I 2.000 BTU'S
Quantidadc: 50,000 Unidadc de fornccirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5l05/2018 às l6:30:20

ilornologado para: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÀO EIRELI - ME. C.N.P.J
n" 17.555.007i0001 -72, pelo menor preço unitário. no valor de R$
1.500,000 (Um Mil, Quinhentos Reais).

Itcnr: 0t)013 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO Hl WALL 18.000 UTU'S

Qirantidadc: 140.000 Unidade de fornccimento: UNIDADE

Si(uâÇão: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Ilornologado para: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÀO EIRELI - ME, C.N.P.J
n" 17.555.007/0001-72, pelo menor preço udtário, no vator dc R$
2.160,000 (Dois Mil, Cento e Sessentâ Reais).

Itcnr: 0001.1 - CONDICIONADOR DE AR SPLTT SYSTEM DO TIPO Ht WALL 24.000 ttTu's
Quantidadc: 45.000 Unidade dc fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/'05/2018 às I 6:30:20

Ilornologado para: F DOS SANTOS REFRIGERAÇÀO EIRELI - ME, C.N.P.J
n'' 17.555.00710001-72, pelo menor preço unitário, novalorde RS
2.998.000 (Dois Mil, Noveccntos e Noventa e Oito Reais).

ÍICNI: OO(l I 5 - FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRÍAL
Quantidade: 55.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: IIOMOI-OGADO em 15/05/2018 às l6:30:20

I lomologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
8-1.670.53910001 -Íi5, pelo mcnor preço unitiirio, no valor deRS
1.120,000 (Um Mil. Trezcntos e Vintc Reais).

\./ IICNT: OOO](' - FOCÃO DE 6 BOCAS INDUSTRIAL DE OTIMA QUALIDADE
Quantidade: 30.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: IIOMOLOGADO cm 1510512018 às l6:30;20

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J
83.670.539i0001-85, pelo menor preço unitário, no valor de R$

1.470.000 (Um Mil. Quatrocentos e Setenta Reais).

ItCNl: OO(II 7 - FOGÃO DOMESTICO PARA PISO 4 BOCAS
Quantidadc: 55.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sinraçào: HOMOLOGADO em l5105/2018 às l6:30:20

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
2-1.ti15.235i0001-37,pelomcnor preço unitário, no valor de R$

-196.000 (Trezcntos e Noventa e Seis Reais).

n"

ROT'. TRÀNSAIIIÀ7,ONICA. IO'RLA ÀIiEXO AO CINASIO }II-N

\,



Estâdo do Pará
GO\'ER\{O MUNICIP.{L DE ITAITUBA

Ft \DO ltt \tclPAI- DE EDt ( 
^ÇÀO

Itcnr: 0001 I - Refrigerador duplex 475L
Quantidade: 50.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sinração: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

llouroiogado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J
23.315.235/0001-37, pclo nrenor preço unitário, no valor de R$
:.975.000 (Dois Mil. NoveceÍrtos e Setcnta c Cinco Reais).

Holnologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J
?3.815.235/0001-37, pelo menor preço unitiirio, no valor dcR$
2.550,000 (Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais).

Itcnr: (X)02-r - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS

Quantidade: 82.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Itcnr: 0001 9 - FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS,500L
Quantidadc: 65,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 15105/2018 às l6:30:20

llornologado para: L,\ MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.934.715/0001-60, pclo menor preço unitiirio, no valor de R$
2.700,000 (Dois Mil. Setecentos Reais).

Itcnr: 00020 - FORNO A GAS COM CAVALETE MEDIO, TAMPA DE VIDRO, GLP

Quantidade: 45.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOCADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Homologado para: TERÍLENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
t13.670.539/0001-85, pelo menor preço unilário, no valor deRS
999.000 lNovcccntos e Noventa e Nove Reais).

Itcnr: 00011 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL
Quantidade: 45.000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

Srtuação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Ilonrologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"

83.670.539/0001-l{5, pclo mcnôr preço unitilrio. no valor deRS
570,000 (Quinhcntos c Setenta Reais).

Itcnr: 00012 - BEBEDOURO INDUSTRIAL
Quantidade : 8l,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sinraçào: HOMOLOGADO e m l5/05/201 8 às l6:30:20

n

n

Situação; HOMOLOGADO em l5/05/201 8 às I 6:30:20

Homologado para: TERÍLENE SIMOES ACUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.53 9i0001 -85. pclo menor preço unitiirio, no valor deR$

ROD. TR.\\SA\IA7-ONICÀ. I O"RL-Á A\EXO .\O GIN '\SIO }IL\

x,



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDI-'CAÇÃO

2.0i0.000 (Dois Mil, Cinquenta Reais)

Itcm: 00{)1.1 ' BEBEDOURO TIPO TORRE
Quantidade: 45.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5105/2018 às l6:30:20

Ilonrologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
11.244.205i0001-55, pelo mcnor preço uniÉrio, no valor dcR$
550,000 (Quinhcntos e Cinquenta Reais).

Item: 00()25 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE AÇO INOX de 150 litros
Quantidade; 42,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOT.OGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Ilonrologado para: TERILENE STMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
81.670.53 9i000 I -85, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
:.2:0.000 (Dois Mil. Duzentos e Vinte Reais).

Item: 00026 - BEDOURO INDUSTRIAL 50 LTS
QLrantidadc: 42.000 Unidadc de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

llomologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.]. n'
83.670.539/0001-85,pelomenor preço unitário, no valor dc R$
1.760,000 (Um Mil, Setscçntos e Sessenta Reais).

IrEIr: OOO]7. TV LCD "32", RESOLUÇÀO I366 X 768 LINHAS
Quantidade: 33.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/?018 às l6:30:20

l{ornologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J
13.31i.235/0001-37, pelo menor preço uniÉrio, no valor de R$
I -170,000 (Um Mil, Trezentos e Setenta Reais).

ItCNr: OOO28 - C]AIXA DE SOM, POTÊNCIA TOTAL 6OOWRMS At 4 OHMS AMPLIFICADOR LOW
5()0 wRI\{S
Quantidade: 7,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO enr I 5/05/2018 às l6:30;20

Ilornologado para: TERILENE SÍMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
It3.670.539,'000 I -85, pelo menor preço unitário, no valor dcRS
1.730,000 (Um Mil, Seteccntos e Trinta Reais).

Itcm: 00029 - cArxA PASSIVA APLICAÇÀO POTÊNCIe UÁXtUa:5oWRMS
Quantidade: 7.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

It

ROD. TRÀ\SA},AZONICA. IO.RT A A\EXO AO GI;\.ASIO \Íf \

y-



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FT \DO \IT'\ICIPAL DE EDUCAÇÀO

Hônrologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
{i1.670.53S/0001-85, pelo menor preço uniúrio, no valor dcR$
t.870.000 (Três Mil. Oiroccntos e Setenta Reais).

Itcnr: 00030 - CALCULADORA FINANCEIRA
Quantidade: 25.000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Srlnaçàoi HOMOLOGADO em l 5/05/201 8 às I 6:30;20

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLT-EPP. C.N.P.J. n"
l-1.815.?35/0001-37, pelo menor preço unirário, no valor deRS
265,000 (Duzentos e Sessenta e Cinco Reais).

ITCNI: OOO]I . CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE I6.I MEGAPIXELS
Quantidade: 15.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçio: HOMOLOGADO em l 5/05/201 8 às I 6:30:20

Honrologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n.
23.815.215/0001-37, pelo mcnor preço unitiirio, no valor dcR$
399.000 (Trezentos e Noventa e Nove Reais).

Itcnr: 0ít0lf - ROTIADOR-138 Mts MEMORIA FLASH INSTALADA - 32 MB FLASH NETWORKING
Quantidadc: I 00,000 Unidade dc fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO enr l5/05/2018 às l6:30:20

Hornologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
12.2.14.205i0001-55, pelo mcnor preço uniuirio, no valor deR$
17ti.000 (Cenro e Setenta e Oito Reais).

Itcm: 00033 - SCANNER COM RTSOLUÇÀO ÓTICA DE DTGITALIZAÇÃO DE ATE 4800 dpi
Quantidade: 15.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

llomologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J. n'
07.934.715/0001-60, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$
2.190,000 (Dois Mil, Cento e Noventa Reais).

IIENT: (.l()()S-1 - SC,{NNER COM RESOLUÇÃO óTICA DE DIGITALIZAÇÀO DE ATE I2OO dPi

Quantidatlc: 13.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Sjtuaçio; HOMOLOGADO cm 15/05/2018 às l6:30;20

Hornoiogado para: TERILENE STMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
33.670.53910001-85, pelo rnenor preço uniÉrio, no valor dcRS
1.650.000 (Urr Il4il, Seiscentos e Cinquenta Reais).

Itcnr ()0035 - DATA SIIOW RESOLUÇÀO NATIVA XGA(1024X768)
Quantidadc: 100.000 Unidade dc forrrecimcnto: UNIDADE

SitLraçào: HOMOLOGADO cnr I 5/05/201 8 as I 6:30:20

ROD. TRA\SA\IAZONICA. I{)'RL,T ,.\\EXO ÀO CI\ASIO \IL'\

\

^



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPÁL DE EDUCAÇÃO

llonrologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n'
07.9-14.715i0001-60, pelo menor preço unitiário, no valor deRS
1.875.000 (Dois Mil, Oitocentos e Setenta e Cinco Reais).

Itcnl: 0001ó - DATA SHO\ti R-ESOLUÇÀO SVGA(800 X 600 pixcls)
(luantidadc: 100,000 Unidadc de fornecirnento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5105/2018 às l6:30:20

Honrologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
81.rr70.519r0001-85. pelo menor preço unitário. no valor de R$
2.1fi).000 (Dois Mil, Duzentos Reais).

Itcnr: 00037 - DATA SHOW RESOLUÇÂO NATIVA 540p (960x540 pixels)

Quantidadc: 55.000 Unidade de fornecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15105/2018 às l6:30:20

Honrologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
13.815.235/0001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
Lq00,000 (Um Ir{il, Novecentos Reais).

IIENI: O0()]E. F-S'TAtsILIZADOR POTÊNCIA MÁXIMA EM VA 3OOVA/3OO\\'

Quantidadc: 170.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Siturçâo: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às l6:30:20

Hornologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.9-i,{.715i0001-60, pelo menor preço unit"irio, no valor deR$
57,000 (Cinqucnta ç Sete Reais).

ITCNI: OOO39 - ESTABILIZADOR POTÉNCIA MÁXtMA EM VA 6OOVA/6OOW

Quantidadc: 170.000 Unidade de fornecinrentoi UNIDADE

Situação: HON'ÍOLOGADO enr l5/05/2018 às l6:30:20

llorrologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.5-19/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
195,000 (Cento e Noventa e Cinco Reais).

IlCln: OO(}.+0. ESTABILIZADOR POTÊNCIA MÁXIMA EM VA IOOOVAJIOO()W

Quanlidadc: 170.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

SitLração: TJOMOLOGADO enr l5/05/2018 às 16:30:20

Ilorntrlogado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J
:-1.315.235/0001-37, pelo menor preço uniuírio, no valor deR$
2l ?.000 (Duzcntos e Dczessetc Reais).

n

IlCNI: (]OO'1I - NOBREAK C/'1 TOMADAS DE SAÍDA-POTÊNCIA MÁXIMA (VA/W):600/252

Quantidadc: I 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

ROD. TRA\SA\IAZONICA. IO'RI-A À\EXO ÀO GI\ÀSIO }ÍU\

\(



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Situação: LIOMOLOGADO enr l5/05/2018 as l6:30:20

Ílomologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.914.715/0001-60, pelo menor preço unitiirio. no valor deR$
444,000 (Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais).

Itcm: 00042 - TABLET 32GB
Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Itcm: 000-1-l - TABLET l6GB
QLtantitladc: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Itcnr: 00()44 - SWITCH 24 PORTAS CONECTORES RJ-45

Quantidadc: 13.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Itcnr 000"16 - II!íPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA
Quantidadc: 115.000 Unidadc de fornecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

I lomologado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME, C.N.P.J
83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
990-000 (Noveccntos e Noventâ Reais).

Itcnr: ()()0,17 - IN'ÍPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR
Quantidade: 50.000 Unidadc de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO enr l5/05/2018 às l6:30:20

I Iornologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
22.24.1.205/0001 -55, pelo menor preço unitiírio. no valor deR$
2 880,000 (Dois Mil, Oitoccnros e Oitenta Rcais).

Srluaçào; HOMOLOCADO enr l5/05/2018 às l6:30:20

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
22.244.?05i000 I -5 5, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
L,150.000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais).

Ítcnr: 00045 - HD extemo de I TB
Quantidadc: I10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO enr I5/05/2018 às l6:30:20

Situaçàoi HOMOLOGAI)O em l5/05/2018 às l6:30:20

Hornologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J. n'
07.934.715/0001-60, pelo menor preço unitiirio, no valor de R$
300.(t00 (Trezentos Reais).

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
81.670.539/0001-85, pclo menor preço unitário, no valor deR$
199.000 (Trezentos c Novcnta e Nove Rcais).

ROD. TRANSATIAZONICA. IO"RÜA ,\\.EXO AO CINASIO }IL\

V



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO \,I I- \ICIPAL DE EDI-'( AÇÂO

Situação: HOMOLOGADO cm l5/05/2018 às l6:30:20

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n'
2i.815.235/0001-37. pelo menor preço uniúrio, no valor de R§
9(r0.000 (tr*oveceltos e Sessenta Reais).

Ircnl: 000"11i - N4ESA DE SOM DE SOM AUDIO 6 CANAIS USB/ BLUETOOTH/ BALANCEADO
Quantidade: 3,000 Unidade dc fomecimento; UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
81.670.53910001 -85, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
95(1,(100 (Novecentos e Cinquenta Reais).

V ltenr: 000.19 - tvlICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR INTEL CORE i3 3.30 cHz
Quartidadc: 140,000 Unidade de fomecirnenro: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO cm l5/05/2018 às l6:30:20

llomologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J. n"
07.914.715,'0001-60, pclo mcnor preço unitário, no valor deR$
l. I 15,000 (Dois Mil, Ccnto e Quinze Reais).

Itcm; 00050 - MICROCOMPUTADOR TELA TFT de 27 polegadas

Quantidadc: 60.000 Unidade de fomecirrento: UNÍDADE

Situação: HOMOLOGADO cm l5/05/2018 às l6:30:20

llurologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
81.670.539/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
5.470.000 (Cinco Mil, Quatrocentos e Setenta Reais).

Itcnr: 00051 - MONITOR COM TELA DE 23 WIDW FORMATO l6:9
Quantidadc: 50.000 Unidade de fornecirnento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO en | 5/05/2018 às I 6:30:20

Hourologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLÍ-EPP, C.N.P.J
23.815.?35/0001-37, pelo mcnor preço uniúrio, no valor deR$
890.000 (Oitocentos c Noventa Reais).

llcnl: 0005: - NÍONITOR COM TELA TAM:18.5 WIDS CREE
Quantidadc: 50,000 Unidadc de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

l{omologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
23.815.235/0001-37,pelomcnor preço uniúrio, no valor deR$
447,000 (Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais).

Itenr: ()005.1 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER

n

ROD. TRÀNSA\{ÂZONICA. IO'RLA AIiE\O AO CINASIO \íU\

V



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FTiNDO JITUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Quantidadc: 25,000 Unidade de fomecimento: UNÍDADE

Situação: HOMOLOGADO enr l5/05/2018 às t6:30:20

Hornologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n.
07.934.71510001-60, pclo menor preço uniário, no valor deR$
1.670,000 (Um Mil, Sciscentos e Setenta Reais).

Itcnr: 00{)i4 - NOBRLAK-TP.ANSFORMA 220V EM I t5V
Quantidadc: | 10.000 Unidadc de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às i6:30:20

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n.
83.670.539/0001-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$
75().000 (Seteccntos e Cinquenra Reais).

Itçnr:0005-5 - NOBREAK POTÊNCIA NOMINAL (VA/W):3000/2100
Quantidadc: 100.000 Unidadc de fornecirnenro: UNIDADE

Srtuaçào: HOMOLOCADO cn 15/05/2018 às l6:30:20

I Iornologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
13.ti15.235/0001-37, pclo menor prcço uniúrio, no valor dc R$
L595,000 (Um Mil. Quinhentos e Noventa e Cinco Rcais).

Itcnr:00056 - NOTEBOOK COM TELA LED t4-PROCESSADOR Ir.\TEL CORE i3 BRIGHTVIEW
Quutidadc: 40.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçiio: HON{OLOCADO em I 5105/2018 às t 6:30:20

tlonrologado para: TERILENE SIMOES ACUIAR - ME. C.N.p.J. n.
ll-'1.670.539/0001-85, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
i.450,000 (Dois Mil, Quarocentos e Cinquenra Reais).

llcnr:00057 - SERVIDOR PROCESSADOR XEON E5-2620
Quantidade; 2.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO enr 15/05/2018 às l6:30:20

Hornologado para: LA MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J. n.
07 934 715/0001-60, pelo menor preço unitiirio, no valor de RS
9.C90.000 tNove l\,Íil, Novecen(os e NovenÉ Reais).

ItCNi. OO()58 - RACK .CAÍ]INETE METÁLICO
Quanridade: 45,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Srtuaçào: HOMOLOGADO cm l5/05/2018 às l6:30;20

llonrologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N,P.J. n"
07.93,1.715/0001-60, pelo mcnor preço unitiirio, no valor deR$
690,000 (Sciscentos c Noventa Rcais).

ROD. TR.\\SA\ÍÀ7_O\tCÀ. J.RL.{ .{\E\O \O ct\,rSIO \tt \

\
à



Estado do Paró
COVER\O MUNICIPAL DE ITAITUB,\

tt \Do \lt \tctP.\L DE Ll)t (.\Ç.io

IICNr: O()í)59 . SUPORTE METÁLICO P/ TV LED 32 A 42

Quautidade: 45,000 Unidade de fomccimento: UNIDADE

Siluação: HOMOLOGADO em l5/05/201 8 às l6:30:20

llomologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J. n"
13.815.215/0001-37, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$
39,000 (Trinta e Nove Reais).

IIENI: 00060 - SUPORTE N{ETÁLICO P/ TV LED 55

Quantidade: ,15,000 Unidade de fomecimento; UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 16:30:20

[{onroiogado para: A. SOUZA LÍMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J
:,1.1t15.23,§/0001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
.18.900 lQuarenta e Oito Reais c NovenE Centavos).

Itcm: 00061 - SWITCH MONTAVEL-MEMORIA RAM64 MB-MEI\'ÍORtA FLASH 32MB
Quantidade: 150.000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

llornologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME. C.N.P.J. n'
E3.670.5-190001-85, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
2.200,000 (Dois Mil. Duzentos Rcais).

Itr"-nr: í)(X)ír2 - SWII-CH MONTAVEL EM BASTIDOR lU- ÍIANDWIDTH FORWARDING 88 GBPS

Quantidade:50.000 Unidadedefomecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às l6:30:20

Honrologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.914.715i0001-60, pelo menor preço unitiirio, no valor dcR$
:.650.000 (Dois Mil, Seiscentos e Cinqucnta Reais).

Ircnr:0í)06J - SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO DUPLO UHF MS315 UHF
Quantidadc: 22.000 Unidade dc fornecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às l6:30;20

Hornologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
0?.914.715/0001-60, pclo menor preço uniúrio, no valor de R$
?x0.000 (Sctecentos e Oitcnta Reais).

Ircnr: 000(,.1 - CARTEIRAS TIPO UNIVERSÍTÁRIA-madeira de lei

Quantidade: 800.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Srtuação; HOMOLOGADO em t5/05/2018 às 16:30:20

Ilonrologado para: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME,
C \-.P.J. n' 10.663.900/0001-72, pelo menor preço unitário, no

ralor dc RS 125,000 (Ccnto e Vinte e Cinco Rcais).

ROD, TRAf SÀMAZONÍCA. l0"RUA Â\EXO .{O GI-\-ÀSlO \Ít \.



Estado do Pará
GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

}I I\DO \ t'\ICIP{L DE EDUC,{ÇÀO

Itcor j Í)í)t)('5 - CONJUNTO DE MESA PARÁ REFETTÓRIO COM BANCoS-em madeira de lci
Quantidadc: 40,000 Unidade de forneçimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO enr l5/05/2018 às l6:30:20

llornologado para: BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA-ME.
C.N.P,J. n'' l0 663.900/0001 -72, pelo menor preço unitário. no
valor de RS l. 190.000 (Urr Mil, Cenro e Noventa Reais).

AMILTO PINHO
CIPALSECRETA MTINI

Autoridade Competente

ItoD. TR.\\S.\\t {ZO\IC.\, t 0.RL { À\It\(] .{o cI\ {SÍO \tt,\


		2018-06-18T11:08:34-0300
	AMILTON TEIXEIRA PINHO:58651977204




